
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  27.12.2022  № 500   

п. Рогнедино 

 

Об утверждении перечня объектов 

в отношении, которых планируется  
заключение концессионных соглашений  

в 2023 году 

 

 В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях» 

   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
   

 1. Утвердить Перечень объектов в отношении, которых планируется заключение 
концессионных соглашений в 2023 году, согласно приложению 1. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального 
образования «Рогнединский район» www. rognedino. ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023. 
4. Признать утратившим постановление администрации Рогнединского района от 

05.04.2022 № 134 «Об утверждении перечня объектов в отношении, которых планируется  
заключение концессионных соглашений в 2022 году» с 01.01.2023. 

 

 

 

Глава администрации района                                                                А.М. Денисов 

 

 

 

 

 

 
Исп. Семенец М.В. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



                                                                                                                                                       Утверждено 

                                                                                                   постановлением администрации 

                                                                                                                                                                         Рогнединского района 

                                                                                                                                                                       от  27.12.2022  № 500 
 

 
П Е Р Е Ч Е Н Ь 

объектов в отношении, которых планируется  
заключение концессионных соглашений 

№ пп Наименование 
объекта 

 
Адрес 

(местонахождение) объекта 

Индивидуализирующие 
характеристики 

Инвентарный 
номер 

 

Этажность Стоимость 
 

Балансовая 
стоимость по 

состоянию на 
01.01.2015 г    
(тыс. руб.) 

 

Остаточная 
стоимость по 
состоянию на  
01.01.2015 г 
(тыс. руб.) 

1. Водонапорная 

башня 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

 д. Долгое 

год постройки  1969, 
сталь, общая площадь 1,8 кв.м.,  

кадастровый номер 32:21:0240101:104 

203290063 -  

41,00 

 

0 

2. Водонапорная 

башня 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Владимировка 

год постройки   1969, 
сталь,  общая площадь 1,8 кв.м., 

кадастровый номер 32:21:0120301:38 

203290064 -  

39,00 

 

0 

3. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Долгое 

протяженность 1,9 км, 
чугун 

 

301090095 

 

 

-  

36,87 

 

0 

4. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Владимировка 

протяженность 1.3 км., 
чугун 

 

301090096 

-  

24,58 

 

0 

5. Водопровод 

( 2 гидранта) 
Брянская область, 

Рогнединский район, 
 с. Вороново 

протяженность 5.2 км, 
чугун 

301090101 -  

461,70 

 

0 

6. Водопроводная 
башня 

Брянская область, 
Рогнединский район,                    

с. Вороново 

год постройки 1989, 
сталь, общая площадь 1,8 кв.м.,  

кадастровый номер 32:21:0111101:135  

301090097  

 

- 

 

27,73 

 

0 

7. Водонапорная 

башня 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Семеновка 

год постройки 1969, 
сталь, 

 общая площадь 1,8 кв.м., кадастровый 
номер 32:21:0270101:57 

301090102 -  

39,00 

 

0 

8. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район, 

протяженность 1,5 км., 
полиэтилен 

301090103 -  

0 

 

0 



д.Семеновка  

9. Водозаборное 

сооружение и 
водопроводная 

сеть 

(1 гидрант) 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

 д Лутовиновка 

протяженность 1,846 км, общая 
площадь 1,8 кв.м., 

 кадастровый номер 32:21:0240104:14 

301090104 -  

3324,48 

 

2859,05 

10. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район,                  

с. Тюнино 

протяжённость 3,5 км  
чугун 

- - 599,000 0 

11. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район,    

         д. Литвиново 

протяжённость 1,0км. - - 84,00 0 

12. Водонапорная 
башня 

 

Брянская область,  
 

Рогнединский район,      
     с. Тюнино 

год постройки 1973, 
 

сталь, 
общая площадь 1,8км, 

кадастровый номер 32:21:0040601:300 

- - 115,0 69,92 

13. Водонапорная  
башня 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Шаровичи, 
 ул. Восточная 

год постройки 1975, 

сталь, общая площадь 1,8 кв.м., 
 кадастровый номер 32:21:0020901:245 

203290050 - 171,00 0 

14. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Шаровичи 

протяженность 0,8 км, 
чугун 

301090085 - 131,00 8,20 

15. Водонапорная 
башня 

Брянская область, 
Рогнединский район,                      

с. Снопоть 

год  постройки 1959,    
 сталь,  общая площадь 1,8 кв.м., 

кадастровый номер 32:21:0070101:494 

203290051 - 0 0 

16. Водонапорная 
башня 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

 с. Снопоть 

год  постройки  1990,  

сталь, общая площадь 1,8 кв.м., 
кадастровый номер 32:21:0070606:5 

203290052 - 169,76 104,66 

17. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Снопоть 

протяженность 8 км,  
чугун 

301090086 - 436,59 5,64 

18. Водонапорная 
башня 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Снопоть 

год постройки -1990,  

сталь 

- - 0 0 

19. Водонапорная 
башня 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Щипонь 

год постройки 1989, 
сталь, общая площадь 1,8 кв.м., 

 кадастровый номер 32:21:0150102:105 

203290054 - 191,70 0 

20. Водонапорная 
башня 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

пос. Гобики 

год постройки 1976, 
сталь, общая площадь 1,8 кв.м., 

 кадастровый номер 32:21:0030401:428 

203290055 - 60,00 0 

21. Водонапорная Брянская область, год постройки 1995, 203290056 - 97,00 9,19 



башня Рогнединский район, 
д. Сельцо 

сталь, общая площадь 1,8 кв.м.,  
кадастровый номер 32:21:0030501:193 

22. Водонапорная 
башня 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Сельцо 

год постройки 1989, 
сталь, 

 общая площадь 1,8 кв.м.,  
кадастровый номер 32:21:0030402:238 

203290057 - 43000 0 

23. Артезианская 
скважина 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Чернея 

год постройки 1973, 
сталь 

- - 32,00 0 

24. Водонапорная 
башня 

Брянская область, 
Рогнединский  район, 

д. Осовик 

год постройки 1989, 
сталь, общая площадь 1,8 кв.м.,  

кадастровый номер 32:21:0130101:138 

203290060 - 35,00 0 

25. Водонапорная 
башня 

Брянская область, 
Рогнединский  район, 

д. Лозицы 

год постройки 1971, 
сталь, общая площадь 1,8 кв.м.,  

кадастровый номер 32:21:0130101:139 

203290061 - 30,00 0 

26 Водонапорная 
башня 

Рогнединский район, 
д. Фроловка 

год постройки 1973, 
сталь, общая площадь 1,8 кв.м.,  

кадастровый номер 32:21:0010403:46 

203290062 - 33,00 0 

27. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Щипань 

протяженность 2 км, 
чугун 

301090087 - 0 0 

28. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район, 

пос. Гобики 

протяженность 6,2 км, 
чугун 

301090088 - 236,00 0 

29. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Сельцо 

протяженность 2,0 км, 
чугун 

301090089 - 0 0 

30. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Высокое 

протяженность 1,5 км, 
чугун 

301090087 - 0 0 

31. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Кисляково 

протяженность 1,0 км, 
чугун 

301090088 - 71,00 0 

32. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Федоровское 

протяженность 1,5 км, 
чугун 

301090089 - 43,00 0 

33. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Осовик 

протяженность 5,0 км, 
чугун 

301090093 - 1119,28 0 

34. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Фроловка 

протяженность 1,0 км, 
чугун 

301090094 - 37,00 0 

35. Оборудование ОС Брянская область,  - 1010400001 - 81010,76 0 



пос. Рогнедино,  
ул. Горького 

36. Водонапорная 
башня 

Брянская область 
Рогнединский район, 

д. Ормино 

год постройки 1994,  
сталь, общая площадь 1,8 кв.м., 

кадастровый номер 32:21:0020105:8 

1010300001 - 371970,00 0 

37. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Ормино 

протяженность 1,5 км, 
чугун 

1010300007 - 413610,00 0 

38. Водонапорная 
башня 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Пацынь 

год постройки 1971,  
сталь, общая площадь 1,8 кв.м., 

кадастровый номер 32:21:0170101:131 

1010300002 - 15410,00 0 

39. Водопровод Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Пацынь 

протяженность 4,5 км, 
 чугун 

1010300007 - 413610,00 0 

40. Водонапорная 
башня 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Пацынь 

год постройки 1971,  
сталь 

1010300003 - 28511,00 0 

41. Водопроводные 
сети 

Брянская область,  
пос. Рогнедино 

протяженность 23,5 км, чугун, 
полиэтилен 

1010300008 - 501300,00 0 

42. Артскважина Брянская область, 
пос. Рогнедино, 

 ул. Лесная 

год постройки 1970,  
сталь 

1010300010 - 128384,00 0 

43. Артскважина Брянская область, 
пос. Рогнедино, 

 ул. Лесная 

год постройки 1980,  
сталь 

1010300011 - 4217,00 0 

44. Водонапорная 
башня 

Брянская область,  
пос. Рогнедино 

год постройки 1978,  

сталь, общая площадь 1,8 кв.м., 
кадастровый номер 32:21:0100702:26 

1010300004 - 15410,00 0 

045. Артскважина Брянская область, 
пос. Рогнедино, 

 ул. Лесная 

год постройки 1991,  
сталь 

1010300012 - 26800,00 0 

46. Здание павильон Брянская область, 
пос. Рогнедино, 

ул. Фестивальная 

площадь – 5 кв.м,  
здание деревянное 

1010200001 - 31500,00 0 

47. Водонапорная 
башня 

Брянская область, 
пос. Рогнедино, 

ул. Фестивальная 

год постройки 1991,  
сталь, общая площадь 1,8 кв.м., 

кадастровый номер 32:21:0090211:38 

1010300005 - 474200,00 0 

48. Артскважина Брянская область,  
пос. Рогнедино, 

ул. Фестивальная 

год постройки 1991,  
сталь 

1010300013 - 162000,00 0 

49. Водонапорная 
башня 

Брянская область, 
пос. Рогнедино, 
ул. Островского 

год постройки 1993,  
сталь, общая площадь 1,8 кв.м., 

кадастровый номер 32:21:0220103:262 

1010300006 - 108000,00 0 



50. Здание  
павильона 
очистных 

сооружений 

Брянская область,  
пос. Рогнедино, ул. Горького 

площадь – 233 кв.м, 
здание кирпичное,                               

кадастровый номер 32:21:0090114:11 

10102000012 - 59193,85 0 

51. Колонки 
водоснабжения 

Брянская область, 
пос. Рогнедино 

количество 16 шт 1010300014 - 4200,00 0 

52. Канализация 
ливневая у дороги 

Брянская область, 
пос. Рогнедино,  
ул. Набережная 

 

протяженность  60 м,  
чугун 

1010300022 - 666,67 0 

53. Канализация Брянская область, 
пос.Рогнедино, 

ул.Первомайская от д.11 до д. 
7 

Протяженность – 0,15 км, чугун 1010300017 - 7171,00 0 

54. Канализация Брянская область, 
пос. Рогнедино,  

ул. Калинина 

протяженность 600 м,  
чугун 

1010300021 - 44710,00 0 

55. КНС Брянская область, 
пос. Рогнедино,  

ул. Горького 

площадь – 14,9 кв.м.,  
кадастровый номер 32:21:0090101:657 

- - 0 0 

56. КНС Брянская область, 
пос. Рогнедино,  

ул. Калинина 

площадь – 15,9 кв.м.,  
кадастровый номер 32:21:0090214:73 

- - 0 0 

57. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Вороново,  
ул. Нагорная 

протяженность- 0.4 км - - 0.00 0.00 

58. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

 с. Вороново,  
ул. Молодежная 

протяженность – 0, 5 км - - 0.00 0.00 

59. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

 с. Вороново, 
ул. Школьная 

протяженность -0.3 км - - 0.00 0.00 

60. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Вороново, ул. Заречная 

протяженность – 1.5 км - - 0.00 0.00 

61. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Вороново,  
пер. Нагорный 

протяженность – 0.1 км - - 0.00 0.00 

62. Автомобильная Брянская область, протяженность – 0.20 км - - 0.00 0.00 



дорога Рогнединский район,  
с. Вороново, ул. Полевая 

63. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Вороново,  
пер. Молодежный 

протяженность – 0.25 км - - 0.00 0.00 

64. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район.  

с. Вороново, 
ул. Садовая 

протяженность – 0.18 км - - 0.00 0.00 

65. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Вороново,  
пер. Садовый 

протяженность – 0.2 км - - 0.00 0.00 

66. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Вороново, 
 ул. Каштановая 

протяженность – 0.11 км - - 0.00 0.00 

67. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Вороново, 
ул.Цветочная 

протяженность – 03 км - - 0.00 0.00 

68. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Студенец,  
ул. Заречная 

протяженность – 0.76 км - - 0.00 0.00 

69. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Студенец,  
ул. Полевая 

протяженность- 04 км - - 0.00 0.00 

70. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Байгары,  
ул. Сельская 

протяженность – 0.57 - - 0.00 0.00 

71. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Казинки, 
ул. Нагорная 

протяженность –0..5 км - - 0.00 0.00 

72. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнендинский район,  

с. Литовни,  
ул. Садовая 

протяженность – 0.3 км - - 0.00 0.00 

73. Автомобильная Брянская область, протяженность-  0.1 км - - 0.00 0.00 



дорога Рогнединский район,  
с. Литовни, 
 ул. Полевая 

74. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Молотьково,  
ул. Полевая 

протяженность – 0.3 км - - 0.00 0.00 

75. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Троицкое,  
ул. Садовая 

протяженность – 0.3 км - - 0.00 0.00 

76. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Троицкое,  
ул. Речная 

протяженность – 0.3 км - - 0.00 0.00 

77. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

д.Жуково, 
 ул. Деснянская 

протяженность – 0.5 км - - 0.00 0.00 

78. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Новое Гатьково,  
ул. Озерная 

протяженность -0.1 км - - 0.00 0.00 

79. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Яблонь, 
ул. Шоссейная 

протяженность – 02 км - - 0.00 0.00 

80. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Яблонь,  
ул. Речная 

протяженность – 0.3 км - - 0.00 0.00 

81. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Яблонь,  
ул.Нагорная 

протяженность- 0.3 км - - 0.00 0.00 

82. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 
 д. Лутовиновка, ул. 

Набережная 

протяженность – 0.5 км - - 0.00 0.00 

83. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Лутовиновка, ул. Имени 
Зверева 

протяженность – 0.3 км - - 0.00 0.00 



84. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Лутовиновка,                   ул. 
Нагорная 

протяженность – 0.3км - - 0.00 0.00 

85. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Лутовиновка, ул. Садовая 

протяженность – 0.2 км - - 0.00 0.00 

86. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Владимировка,  
ул. Полевая 

протяженность – 0.34 км - - 0.00 0.00 

87. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Владимировка,  
ул. Деснянская 

протяженность – 02 км - - 0.00 0.00 

88. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Долгое, 
 ул. Партизанская 

протяженность – 0.5 км - - 0.00 0.00 

89. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Долгое,  
ул. Лесная 

протяженность – 0.5 км - - 0.00 0.00 

90. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. 
Желтоноговичи,  

ул. Лесная 

протяженность – 0.5 км - - 0.00 0.00 

91. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Семеновка,  
ул. Молодежная 

протяженность – 026 км - - 0.00 0.00 

92. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

 д. Семеновка, 
ул. Озерная 

протяженность – 0.68  км - - 0.00 0.00 

93. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

д. Хацынь,  
ул. Окружная 

протяженность – 0.5 км - - 0.00 0.00 

94. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Вороново, ул.имени 

протяженность -  0.76 км - - 0.00 0.00 



Старостина , д.13  до д.18 по 
ул. Набережная 

95. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Вороново, ул. Школьная, д.6 
до д.19 ул. Набережная 

протяженность -0.74 км - - 0.00 0.00 

96. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Вороново, 
 ул. Набережная д.13 до д.4 по 

ул. Заречная 

протяженность – 1.2км - - 0.00 0.00 

97. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

 с. Вороново,  ул. Имени 
Старостина,  
д.20 до д.12  

ул. Цветочная 

протяженность – 0.2 км - - 0.00 0.00 

98. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Вороново,  
ул.имени Старостина д.22 до 

д.47 по  
ул. Набережная 

протяженность -0.73км. - - 0.00 0.00 

99. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Вороново,  
ул. Садовая, д.8 до д.2.по ул. 

Имени Старостина 

протяженность – 0.71 км - - 0.00 0.00 

100. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Вороново,  
ул. Молодежная, д.10 до д.62 

по  
ул. Набережная 

протяженность – 0.35км - - 0.00 0.00 

101. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

 с. Вороново , ул. Набережная 
д.13 до д.5 по ул. Заречная 

протяженность – 0.65 км - - 0.00 0.00 

102. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Вороново -   
д. Казинки 

протяженность – 2.0 км - - 0.00 0.00 

103. Автомобильная Брянская область, протяженность – 9.0 км - - 0.00 0.00 



дорога Рогнединский район, 
д. Лутовиновка- 

д. Семеновка 

104. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,   с. 

Литовни-   

п. Рогнедино 

протяженность – 4.0 км - - 0.00 0.00 

105. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Лутовиновка –  

д. Владимировка – кладбище 
с.Троицкое 

протяженность -  9.0 км - - 0.00 0.00 

106. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Снопоть, 
ул. Сельская 

протяжённость - 1.150 км. - - 0,00 0,00 

107. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, д. Старое 

Хотмирово, 
ул. Заречная 

протяжённость - 0.830 км. - - 0,00 0,00 

108. Автомобильная 
дорога от дома 

№1 по ул. 
Восточная до 

дома №2 по ул. 
Луговая 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

 с. Снопоть,  
от д.1 по ул. Восточная до д. 2 

по ул. Луговая   

протяжённость - 0.850 км. - - 0,00 0,00 

109. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, д. Старое 

Хотмирово, 
ул. Центральная 

протяжённость - 0.830 км. - - 0,00 0,00 

110. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Снопоть,  
ул. Цветочная 

протяжённость - 0.180 км. - - 0,00 0,00 

111. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Снопоть,  
ул. Восточная 

протяжённость - 0.320 км. - - 0,00 0,00 

112. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Снопоть,  
ул. Деснянская 

протяжённость - 0.320 км. - - 0,00 0,00 

113. Автомобильная Брянская область, протяжённость - 2 км. - - 0,00 0,00 



дорога  Рогнединский район, 
д. Березовка- 

д. Пятницкое 

114. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Старое Хотмирово- д. Новое 
Хотмирово 

протяжённость - 3 км. - - 0,00 0,00 

115. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Снопоть –  

д. Павлова Слобода 

протяжённость - 2.5 км. - - 0,00 0,00 

116. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, 

«Рогнедино-Снопоть» - д. 
Княгинино 

протяжённость - 0.5 км. - - 0,00 0,00 

117. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Снопоть –  

д. Щипонь 

протяжённость - 3 км. - - 0,00 0,00 

118. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Снопоть, 
ул. Центральная  

протяжённость - 0.540 км. - - 0,00 0,00 

119. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Снопоть,  
ул. Черемушки 

протяжённость - 0.290 км. - - 0,00 0,00 

120.  Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, 

 с. Снопоть, 
ул. Школьная 

протяжённость - 0.120 км. - - 0,00 0,00 

121. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, 

 с. Снопоь,  
ул. Мирная 

протяжённость -0.150 км. - - 0,00 0,00 

122. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Снопоть,  
ул. Молодежная 

протяжённость -0.240 км. - - 0,00 0,00 

123. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Снопоть,  
ул. Сельская 

протяжённость -1.150 км. - - 0,00 0,00 



124. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Снопоть,  
ул. Заовражная 

протяжённость - 0.250 км. - - 0,00 0,00 

125. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, 

 с. Снопоть,   
ул. Луговая 

протяжённость - 0.280 км. - - 0,00 0,00 

126. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Снопоть,   
ул. Садовая 

протяжённость - 0.180 км. - - 0,00 0,00 

127. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Снопоть,  
ул. Лесная 

 

протяжённость - 0.280 км. - - 0,00 0,00 

128. Автомобильная  
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, д. 

Березовка,  
 ул. Луговая 

протяжённость - 0.680 км. - - 0,00 0,00 

129. Автомобильная 
дорога  

 

Брянская область, 
Рогнединский район, д. 

Бологча,  
ул. Озёрная 

протяжённость - 1.150 км. - - 0,00 0,00 

130. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, д. 

Княгинино, 
 ул. Озёрная 

протяжённость - 0.320 км. - - 0,00 0,00 

131. 

 

Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, д. 

Селиловичи,   
ул.  Озёрная 

 

протяжённость - 0.140 км. - - 0,00 0,00 

132. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, д. 

Селиловичи,  
 ул.  Песочная 

 

протяжённость - 0.120 км. - - 0,00 0,00 

133. Автомобильная 
дорога по улице  

Центральная 

Брянская область, 
Рогнединский район, д. 

Копаль,  
ул.  Центральная 

протяжённость - 0.260 км. - - 0,00 0,00 



 

134. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, д. 

Копаль,  
ул. Луговая 

 

протяжённость - 0.230 км. - - 0,00 0,00 

135. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, д. 

Копаль,  
 ул. Полевая 

 

протяжённость - 0.340 км. - - 0,00 0,00 

136. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, д. Новое 

Хотмирово, 
 ул. Центральная 

протяжённость - 0.450 км. - - 0,00 0,00 

137. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, д. Новое 

Хотмирово, ул. Лесная 

протяжённость - 0.220 км. - - 0,00 0,00 

138. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, д. Новое 

Хотмирово,  ул. Садовая 

протяжённость - 0.140 км. - - 0,00 0,00 

139. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, д. Новое 

Хотмирово, ул. Речная 

протяжённость -  0.180 км. - - 0,00 0,00 

140. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, д. Старое 

Хотмирово, 
ул. Молодёжная 

протяжённость  - 0.620 км. - - 0,00 0,00 

141. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, д. Старое 

Хотмирово,  ул. Сельская 

протяжённость  - 0.730 км. - - 0,00 0,00 

142. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район, д. Старое 

Хотмирово, 
ул. Школьная 

протяжённость - 0.650 км. - - 0,00 0,00 

143. Автомобильная 
дорога  

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Снопоть, 
от фермы в с. Снопоть до 

окончания стадиона 
Снопотской СОШ 

 

протяжённость -  0.750 км. - - 0,00 0,00 

144. Автомобильная Брянская область, протяжённость -  0.120 км. - - 0,00 0,00 



дорога  Рогнединский район,  
с. Снопоть, от центральной 

водонапорной башни с. 
Снопоть до кладбища с. 

Снопоть 

 

145. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,            с. 
Тюнино,                           пер. 

Садовый 

протяженность – 360 м., - - 0,00 0,00 

146. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,            

с.Тюнино,                             ул. 
Школьная 

протяженность -1100 м., - - 0,00 0,00 

147. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,            

с.Тюнино,                              ул. 
Садовая 

протяженность – 300 м., - - 0,00 0,00 

148. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,            с. 
Тюнино,                              ул. 

Специалистов 

протяженность – 270 м., - - 0,00 0,00 

149. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,            с. 
Тюнино,                             ул. 

Молодёжная 

протяженность -300 м., - - 0,00 0,00 

150. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, с. 

Тюнино,  ул. имени Артюхова 

протяженность – 300 м., - - 0,00 0,00 

151. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,   с. 

Тюнино – д. Щепет 

протяженность – 2500 м., - - 0,00 0,00 

152. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

  с. Тюнино-                         

д. Литвиново 

протяженность – 5000 м., - - 0,00 0,00 

153. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Нечаево,  ул. Озёрная 

протяженность – 200 м., - - 0,00 0,00 

154. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Хариново,                        ул. 
Прямая 

протяженность – 700 м., - - 0,00 0,00 



155. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,  

с. Хариново,                         ул. 
Школьная 

протяженность – 300 м., - - 0,00 0,00 

156. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Хариново,                         ул. 
Озёрная 

протяженность – 200 м., - - 0,00 0,00 

157. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,   с. 

Хариново,                           ул. 
Заречная 

протяженность –150 м., - - 0,00 0,00 

158. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,   с. 
Хариново,  ул. Садовая 

протяженность –150 м., - - 0,00 0,00 

159. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Хариново,                                     
д. Литвиново 

протяженность –7000 м., - - 0,00 0,00 

160. Тротуар Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Тюнино по ул.Школьная, 
по ул. Специалистов 

протяженность – 600 м, - - 0,00 0,00 

161. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                  

п. Гобики, ул. Садовая 

протяженность - 0,4 км.  
покрытие - асфальт 

- - 0,00 0,00 

162. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                 

п. Гобики, ул. Сельская 

протяженность - 0,5 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

163. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                 

п. Гобики, ул. Майская 

протяженность - 0,5 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

164. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                  

п. Гобики, ул. Луговая 

протяженность - 0,7 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

165. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                 

п. Гобики, ул. Медведева 

протяженность - 0,6 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

166. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                 

п. Гобики, ул. Школьная 

протяженность - 0,7 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

167. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                   

протяженность - 0,7 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 



п. Гобики, ул. Советская 

168. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                  

п. Гобики,                                   
ул. Тухачевского 

протяженность – 1,1 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

169. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                  

п. Гобики, ул. Молодежная 

протяженность - 0,9 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

170. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                 
п. Гобики, ул. Лесная 

протяженность - 0,8 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

171. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                 

п. Гобики, ул. Больничная 

протяженность - 0,7 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

172. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                      

п. Гобики,                                    
ул. Железнодорожная 

протяженность - 0,6 км., 
 покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

173. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                

п. Гобики, ул. Вокзальная 

протяженность - 0,7 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

174. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,             
д. Сельцо, ул. Речная 

протяженность - 0,5 км., 
 покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

175. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                  

д. Сельцо, ул. Озерная 

протяженность - 0,7 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

176. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                     

д. Сельцо, ул. Центральная 

протяженность - 0,9 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

177. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                 

с. Осовик, ул. Озерная 

протяженность - 0,6 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

178. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                   

с. Осовик, ул. Сельская 

протяженность – 1 км., 
 покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

179. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                  

с. Осовик, ул. Деснянская 

протяженность - 0,8 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

180. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

пос. Гобики –  д. Слобода – д. 
Заря 

протяженность – 7,5 км.,  
покрытие – твердое и грунтовое 

- - 0,00 0,00 



181. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                  
п. Преображенский –                     

д. Пакиничи 

протяженность - 4 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

182. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                   

д. Щипонь –   д. Павловское 

протяженность - 1 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

183. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,              

пос. Гобики – д. Милейково – 

д. Щипонь 

протяженность – 5,5 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

184. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                   

д. Сельцо –                           

п. Преображенский 

протяженность – 1,0 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

185. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                 

пос. Гобики – д. Кисляково 

протяженность – 2,6 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

186. Автомобильная 

дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,              

пос. Гобики – д. Федоровское 

протяженность – 2,5 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

187. Автомобильная 
дорога 

Брянская область 
Рогнединский район,                 

с. Осовик –   д. Лозицы – д. 

Подборок 

протяженность – 6,0 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

188. Автомобильная 
дорога 

Брянская область 
Рогнединский район,                   

д. Фроловка –   д. Согласие 

протяженность – 1,5 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

189. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                   

д. Чернея, ул. Хрычева 

протяженность – 1,2 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

190. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                  

д. Фроловка, ул. Заречная 

протяженность – 0,7 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

191. Автомобильная 
дорога 

Брянская область 
Рогнединский район,                    

д. Высокое – д. Чернея 

протяженность – 3 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

192. Автомобильная 
дорога 

Брянская область 
Рогнединский район,                  

д. Лозицы –                  граница 
Смоленской области 

протяженность – 4 км., 
 покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

193. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                  

протяженность -1,1 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 



д. Сельцо, ул Полевая 

194. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                 

п. Гобики, ул. Саманты Смит 

протяженность -1,1 км., 
 покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

195. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                  

п. Гобики, ул. Школьная 

протяженность -0,5 км., 
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

196. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                 

д. Сельцо, ул. Центральный 
проезд 

протяженность -0,4 км., 
 покрытие - асфальт 

- - 0,00 0,00 

197. Автомобильная 
дорога 

Брянская область, 
Рогнединский район,                   

с. Осовик, ул. Молодежная 

протяженность -0,8 км.,  
покрытие - грунтовое 

- - 0,00 0,00 

198. Автомобильная 
дорога 

 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Шаровичи – д.Малая Лутна 

протяженность - 1,0 км. - - 0,00 0,00 

199. Автомобильная 
дорога 

 

Брянская  область, 
Рогнединский  район, 

д. Барсуки 

протяженность - 1,2 км. - - 0,00 0,00 

200. Автомобильная 

дорога 

 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Шаровичи –                     д. 
Новоалександровка - д. Буда 

протяженность - 4,5 км. - - 0,00 0,00 

201. Автомобильная 
дорога 

 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Шаровичи –                      д. 
Большая Лутна 

протяженность -3,0 км. - - 0,00 0,00 

202. Автомобильная 
дорога 

 

Брянская область, 
Рогнединский район, 
д.  Барановка - Рожня 

протяженность - 4,5 км - - 0,00 0,00 

203. Автомобильная 
дорога 

 

 

 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Шаровичи,                        ул. 
Речная 

 

протяженность - 0,4 км 

 

 

 

- - 0,00 0,00 

204.  

Автомобильная 
дорога 

 

 

 

 

 

Брянская область, 
Рогнединский район,             д. 
Верхнее  Бунево-                 д. 

Нижнее Бунево 

 

протяженность - 2,000 км 

 

 

 

 

 

- - 0,00 0,00 



 

 

205.  

Автомобильная 
дорога 

 

 

 

Брянская область, 
Рогнединский  район,           д.  

Большая Лутна    - граница 
Калужской области 

 

 

 

протяженность - 4,000 км 

 

 

- - 0,00 0,00 

206.  

Улично- 

дорожная сеть  
 

 

 

 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

с. Шаровичи,                       ул. 
Восточная,                   ул. 
Центральная,                ул. 

Парковая, 
пер. Лесной 

 

 

 

 

 

протяженность - 4,300 км. 
 

 

- - 0,00 0,00 

207.  

Автомобильная 
дорога  

 

 

 

 

 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Малая Лутна,                    ул. 
Приозерная 

 

 

протяженность - 1,700 км. 
 

 

- - 0,00 0,00 

208. Автомобильная 
дорога  

 

 

 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Буда,  
ул. Почтовая 

 

 

 

протяженность - 1,100 км. 
 

 

- - 0,00 0,00 

209. Автомобильная 
дорога  

 

 

Брянская область, 

Рогнединский район, 
д. Барановка, 
 ул. Лозицкая 

 

 

протяженность - 1,500 км. 
 

 

 

- - 0,00 0,00 

210. Автомобильная 
дорога  

 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Подковка,                        ул. 

протяженность - 0,500 км. 
 

 

- - 0,00 0,00 



 Победы  

211. Улично – 

дорожная сеть 

 

Брянская  область 
Рогнединский район 

д. Барсуки 

протяженность - 1,800 км. - - 0,00 0,00 

212. Улично – 

дорожная сеть 

 

Брянская область, 
Рогнединский район, 

д. Большая Лутна 

протяженность - 0,500 км. - - 0,00 0,00 

213.  Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
пос. Рогнедино,  

ул. Ленина 

 

Площадь – 10 000 кв.м., асфальт - 12452737201

79 

1,5 0,2 

214. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
пос. Рогнедино,  

ул. Горького 

Площадь – 7000 кв.м., асфальт - 12452737201

80 

1,3 0,2 

215. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
пос. Рогнедино,  

ул. Чаплина 

Площадь – 6500 кв.м., асфальт - 12452737201

81 

0,5 0,1 

216. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
пос. Рогнедино,  

ул. Первомайская 

Протяженность – 1520 м, асфальт - 12452737201

82 

2,7 1,1 

217. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
пос. Рогнедино,  

ул. Полевая 

Протяженность – 550 м., асфальт - 12452737201

83 

239,7 208,9 

218. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
пос. Рогнедино,  

ул. Калинина 

Площадь – 400 кв.м., асфальт - 12452737201

84 

29,0 25,9 

219. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

ул. Ани Морозовой 

 

Протяженность-  

0,296 км, 
асфальт 

- - 0,00 0,00 

220. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
ул. Восточная 

Протяженность- 

0,846 км 

- - 0,00 0,00 

221. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино,  

пер. Восточный 

Протяженность- 

0,214 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

222. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
ул. Гагарина 

Протяженность- 

0,932 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

223. Автомобильная  
дорога 

Брянская Область, 
п. Рогнедино, 
пер. Гагарина 

Протяженность- 

0,224 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

224. Автомобильная  Брянская область, Протяженность- - 12452737201 1,3 0,2 



дорога п. Рогнедино, 
ул. Горького 

1810 км, асфальт 80 

225. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

ул. Кирова 

Протяженность- 

0,620 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

226. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
ул. Калинина 

Протяженность- 

1470 км:  
0,600 км, асфальт;  

0,870 км, грунт 

- 12452737201

84 

29,0 25,9 

227. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
пер. Калинина 

 

Протяженность- 

0,524 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

228. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
ул. Казеичева 

Протяженность- 

0,240 км, асфальт 

- - 0,00 0,00 

229. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

ул. Комсомольская 

Протяженность- 

0,680 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

230. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
ул. Луговая 

Протяженность- 

0,920 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

231. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 

п. Рогнедино, 
пер. Луговой 

Протяженность- 

0,670 км, асфальт 

- - 0,00 0,00 

232. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

ул. Лесная 

Протяженность- 

0,542 км, асфальт 

- - 0,00 0,00 

233. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

ул. Ленина 

Протяженность- 

2008 км: 
1708 км, асфальт; 
 0,300 км, грунт 

- 12452737201

79 

1,5 0,2 

234. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

ул. Лермонтова 

Протяженность- 

1600 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

235. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
ул. Матросова 

Протяженность- 

0,240 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

236. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, ул. Молодежная 

Протяженность- 

0,528 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

237. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

ул. Мира 

Протяженность- 

0,410 км, а/бетон 

- - 0,00 0,00 



238. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

ул. Набережная 

Протяженность- 

0,462 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

239. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
ул. Нагорная 

Протяженность- 

0,620 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

240. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино,  

ул. Первомайская 

Протяженность- 

1260 км, асфальт 

- 12452737201

82 

2,7 1,1 

241. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

пер. 1-й Первомайский 

Протяженность- 

420 км: 
0,160 км, асфальт; 

0,260 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

242. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

пер. 2-й Первомайский 

Протяженность- 

0,700 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

243. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
ул. Полевая 

Протяженность- 

0,528 км: 
0,328 км, асфальт; 

0,200 км, грунт 

- 12452737201

83 

239,7 208,9 

244. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино,  

ул. 40 лет Победы 

Протяженность- 

0,420 км, а/бетон 

- - 0,00 0,00 

245. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
ул. Советская 

Протяженность- 

0,334 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

246. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

пер. Советский 

Протяженность- 

0,270 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

247. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
ул. Садовая 

Протяженность- 

0,760 км: 
0,150 км, асфальт; 

0,610 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

248. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

пер. 1-й Садовый 

Протяженность- 

0,246 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

249. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

пер. 2-й Садовый 

Протяженность- 

0,426 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

250. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
ул. Сельская 

Протяженность- 

0,518 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

251. Автомобильная  Брянская область, Протяженность- - - 0,00 0,00 



дорога п. Рогнедино, 
ул. Фрунзе 

0,715 км, щебень 

252. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

ул. Фестивальная  

Протяженность- 

0,420 км, а/бетон 

- - 0,00 0,00 

253. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
ул. Чаплина 

Протяженность- 

0,300 км, асфальт 

- 12452737201

81 

0,5 0,1 

254. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
ул. Шевченко 

Протяженность- 

0,320 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

255. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
ул. Энгельса 

Протяженность-  

0,370 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

256. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 
пер. Энгельса 

Протяженность- 

0,280 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

257. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

ул. Южная 

Протяженность- 

0,390 км, а/бетон 

- - 0,00 0,00 

258. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

ул. Юбилейная 

Протяженность- 

0,522 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

259. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

ул. Островского 

Протяженность- 

1020 км, асфальт 

- - 0,00 0,00 

260. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
п. Рогнедино, 

пер. Островского 

Протяженность- 

0,824 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

261. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
с. Пацынь, 

ул. Молодежная 

Протяженность- 

0,650 км, асфальт 

- - 0,00 0,00 

262. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
с. Пацынь, 

ул. Центральная 

Протяженность- 

0,950 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

263. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
с. Пацынь, 
ул. Садовая 

Протяженность- 

0,500 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

264. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
с. Пацынь, 

ул. Нагорная 

Протяженность- 

0,700 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

265. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
с. Пацынь, 

Протяженность- 

0,300 км, грунт 

- - 0,00 0,00 



ул. Озерная 

266. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
с. Пацынь, 

пер. Клубный 

Протяженность- 

0,250 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

267. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
д. Ратовское, 
ул. Озерная 

Протяженность- 

0,150 км, грунт 

 

- - 0,00 0,00 

269. Автомобильная  
дорога 

Брянская область, 
д. Толвино, 
ул. Заречная 

Протяженность- 

0,200 км, грунт 

- - 0,00 0,00 

270. Объездная дорога Брянская область, 
пос. Рогнедино,  

ул. Ленина-ул.Первомайская 

Площадь – 0,500 км, 
асфальт 

- - 0,00 0,00 

271. Улично-дорожная 
сеть 

Брянская область, 
пос.Рогнедино 

Протяженность 3,634 км - 1010900009 271,9 0,00 

272. Жилой дом  Брянская область, 
Рогнединский район 

д..Ормино,  ул.Заречная, д.15 

Площадь 71,0 кв.м., 
 Здание деревянное 

одноэтажное - 0,00 0,00 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


